
令和２年４月１４日 

保護者の皆様 

県立豊栄高等学校長 

蟻塚 孝 

 

新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止のための 

臨時休業等について 

 

 保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。 

 新潟県教育委員会より「新型コロナウィルス感染症の拡大防止のための臨時

休業について」の通知を受け、下記のとおり臨時休業といたします。 

 ご家庭におかれましても、感染拡大を防止する観点から、お子様には咳エチケ

ットや手洗いの励行、外出を控えるようご指導ください。 

 なお、各教科から学習課題等が出されますので、自宅での過ごし方についてご

指導いただくとともにお子様の健康管理にこれまで以上に配慮いただきますよ

うお願いいたします。 

 引き続き保護者の皆様からのご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

１ 臨時休業の期間 

  令和２年４月 15日（水）から令和２年５月６日（水）まで 

  この期間の部活動も中止とします。 

 

２ 臨時休業中の登校日 

  令和２年４月 17日（金） 

  令和２年４月 24日（金） 

  令和２年５月 １日（金） 

  

３ 臨時休業中の連絡方法について 

最新の情報は豊栄高校のホームページに情報を掲載します。確認してくだ 

さい。 

 

４ その他 

（１）朝の体温が 37.5度以上、又は平熱より 0.5度以上高い体温がある場合

並びに倦怠感、咳や息苦しさなどの症状がある場合は、学校へご連絡く

ださい。 

（２）アルバイトについて臨時休業期間は自粛するようお願いします。 

（３）ご不明な点がございましたら担当までお問い合わせください。 

 
担当 

 教頭 加納 直恵 

   TEL025-387-2901 


